
Zarządzenie Nr 11/2021 

Wójta Gminy Zawonia 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIII/143/2020 Rady Gminy 

Zawonia z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 

Gminy Zawonia z organizacjami pozarządowymi w roku 2021,  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zawonia przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty uprawnione na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie 

wspierania, upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku. 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady konkursu zawiera ogłoszenie o konkursie ofert stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej w siedzibie Urzędu Gminy 

w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, a także na stronie internetowej Gminy 

Zawonia www.zawonia.pl. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zawonia 

Agnieszka Wersta 


